
GMINA PONIEC

64-125 Poniec, ul. Rynek 24
tel. (0-ó5) 5731533' 57314331fax. (0_65) 5733983

e-mail: um@poniec.pl

Numer sprawy ZPI Ż7 1 -03.2020 Poniec, 05.06.2020r.

INFORMACJA o TREŚCI ZŁożoNY CHoFERT

dot.: postępowania o udzielenie Zamówienia publicmego w trybie przetargu nieograniczonego
pn:'' Przebudowa drogi powiatowej nr 4941P Łęka Mała żytowiecko
Nr sprawy ZPI 27 1.03.2020r.

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień pub1icznych
(t. j Dz. U. z2019 t. poz. 1843) Gmina Poniec informuje co następuje:

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczylał kwotę, jaką zamierŻa przeznaczyć na
sfinarrsowanie zamówienia w wysokości - 280.000,_ zł
Gmina Poniec informuje, że w dniu 05.06.2020r. o godzinie 10:15 odbyło się otwarcie ofert.
Zlożono następujące oferty:

l|'p. I
Nazwa
wykonawcy

Adres
wvkonawcv

Cena netto lCena brutto Inne informacje
podl€sa j ace odczvtaniu

1l BITUNOVA SP.
7, O.O.

ul.
wólczyńska
237 01-919
Warszawa

J 86 780,00 zł 
| l2z9 i 3e.40

lzł
okres gwarancji 48 miesięcy,
termin płatności 28 dni
Termin wykonania
15.O'.1.2020

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenta ta stronie intemetowej niniejszej informacji przekazuje
zamawiającemu ,, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej''.
Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przestawić dowody , że powiązania z irn1łn wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawcy mogą
wykorzystaó wzór oświadczenia o prąłrależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
będący załącznikiem do niniejszej informacji.

Zamieszczono na stronie www.bip.poniec.pl w dniu 05.06.2020


